Aptuknlindpa
000002

000006
000007
000008
000009
000015
000016
000017
000018
000062
000063
000285
000299
000371
000399
000400
000402
000404
000405
000407
000410
000412
000421
000422
000424
000428
000429
000430
000431
000492
000502
000510
000511
000512
000513
000536
000539
000545

ApTtukan
CBuHCKa NIOJIyTKa JpaHa Oe3 Ii1aBa

ITpaceuyko meco

Csuncku LpH Ilurep

Csuncku ben yurep

Csuncko Cpue

CsuHcka CnaHnHa

CBHHCKO Meco O] IJIaBa

CsuHckr Mo30k

Cauncku Hoze

CBUHCKY ja3ukK

CBuHCKa rjaBa co KOcKa

CBHHCKa NOJTyTKa 1IypeHa 6e3 riasa
Csuncku [Tadmax

CauHcka Macrt

CBUHCKY YajicHU KOCKHU
Yenoneuko XKyne Pedyc
Yenoneuku TeHOK Konbac Pedyc
Cauncka [Teuennma Bakym

Csuncka [Teuennna Pedyc

ea.mepka llena
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
KG
kg
kg
kg
kg
kg

CeuHcka [Teuenuna (cyBo conena) Pedyc kg

Csuncku Bpat Bakym
Csuncku Bpart (cyBo conen) Pedyc
Csuncku byt

CsuHcka [1nemka

CBUHCKO Kape

CsuHcko Pe6po co kocka
Csuncko duie

CuHcku TpumuHr

Ceuncku Kocku 3a yafeme
Csuncka Kpemenapnna
CsuHcku UBapku

YayieHO CBMHCKO IINHIL, peOpo
YaneH cBuHcKU nadiax
Yanena xaMOypIlIKa cllaHUHA
Yanena cBUHCKA IIyHKA
Jynemku Bpat 6e3 Kocka
Jynemxku ITacnak

Canamypen Iunemxu Crex

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

260,00
370,00

80,00

40,01

80,00
160,00
160,00
150,00
150,00
160,00

90,00
250,00
360,00
120,00
105,00
360,00
305,00
455,00
455,00
590,00
455,00
520,00
380,00
360,00
440,00
350,00
470,00
250,01

35,00
350,00
800,00
330,00
335,00
420,00
355,00
650,00
460,00
270,00



000559
000573
000574
000583
000593
000697
000698
000741
000742
000744
000756
000760
000826
000874
000904
000905
000906
000909
000910
000938
001011
001012
001013
001015
001016
001018
001022
001024
001025
001026
001027
001033
001041
001043
001048
001055
001056
001059
001060

CBuHCKHE BpaT 6€3 KocKa

ITneckaBuna

KeGar

CBHHCKO pedpo co KOxKa

CauHCKO pebpo co nadiak

Yenoneuku Cencku Konbdac (pedyc)
Kpamckun Konbac co kamkapan(Pedyc)
CBHHCKY BpaT BakyM ciajc 120rp
CauHCKa neueHnIa Bakym ciajc 120rp

CeuHcka Yapena mynka ciajc 120 rp

kom

Yanena xaMOypiika cranmHa ciajc 120 rp kom

Tpaen konbac mapcku oun (pedyc)
CBHHCKA ITYHKA TPEMUYM
CsuHcko YageHno pe6bpo 6e3 Kocka

Yenoneuko xyie Bakyym 300 rp.

kg
kg
kg

kom

Yenoneukn TeHOK Konbac Bakyym 300 rp kom

Yenoneuku cencku konbdac 300 rp
CsuHncku ByT co kocka

CauHCKO pe6po 6e3 Kocka
Kpemenanna co pe6po - TomaxaBka
BAII AJBAP 314mn

BAIII AJBAP JIYT 720m

BAII AJBAP JIYT 314mn
Ajmamep AmepriaHp

Ajpamep kamkasani [onp
Bancamuko Anexkcangpoc

BAIII AJBAP 720mn

Bueno cupemwe 700 rp. Exomap Kantuna

bueno cupewe Bak. TpHuna
bueno cupewe Exomap
bueno cupewe xut 73

Tayna Ameprnann

IomaTHa camnna

ExTtpa Bupiun Anekcaagpoc
3a4mH JIOBOPOB JIUCT 5 TP
Kajmax Maectpo

Kapu Bo Ternuuka 50 rp.
Keyan 6mar ty6a

Kos3jo cupewe kantuna 400 rp. Tpauua

kom
kg
KG
kg
kom
kom
kom
kg
kg
kom
kom
kom
kg
kg
kg
KG
kom
kom
kom
kom
kom
kom

kom

380,00
265,00
265,00
370,00
350,00
225,00
330,00

60,00

70,00

50,00

70,00
665,00
260,00
360,00
120,00
100,00

70,00
340,00
360,00
350,00
125,00
219,00
125,00
483,00
270,00
152,00
219,00
491,00
565,00
550,00
560,00
483,00
130,00
940,00

50,00

80,00

90,00

42,00
210,00



001062
001064
001065
001067
001069
001070
001072
001073
001075
001078
001079
001080
001081
001083
001084
001085
001086
001089
001093
001096
001097
001098
001099
001101
001105
001106
001108
001111
001112
001113
001114
001122
001126
001130
001131
001132
001133
001139
001146

Kopnaumonn

Kpasju kamikaBan Bak TpHALA
Kpasju kamikaBan ekomniap
Kpasju kamkasan xut 73

Kpasgjo cupeme Exormap

kom
kg
kg
kg
kg

Kpasjo cupemwe ekomap kantuna 0.800rp. kom

Kpasgjo cupeme camakuc 770 Tp.
Kpagjo cupeme xur 73

Kynen 0,295 rp ITIKB

JIyk BO IIpaB Teriauyka

MajoHe3s co KpacTaBuna

Majone3 Tyba

MarpgoHoc BO TEru4Ka
Macnunka co nunepka AyekcaHgpoc
MacnuHKa co Xananewo
MacnuroBo Macio AjekcaHapoc
MayTHep 6an3aMupaH OLET
MayTHep oLEeT CO TPEBHM 3a4MHUA
Meman kamkasan Bak. TpHAna
Memano cupewe 800 rp. Exomap
Memano cupewe 300 rp. Tpauna
Memano cupewe Bak. 3apasje
Memano cupewe Bak. Tpauna
MemaHo cupeme exomap
Moprapgena ITekabecko

Hawmaz Cupxko 60%

Osun kamikasan Bak. Tpauna
OBuu KanikaBaJj HaHe U OOCHIIOK
Osuo cupewe Bak. Tpauna
OByo cupewe Exommap

OBuo cupewe kaTHruka 400 rp TpHuna
ITnnepka co cupeme

ITytep maectpo

Canara co munepku 0.900 kr
Cen¢ Ectparon nyt

Cendg tyba

Cupko ypHebec

Taprap coc

dedeponn

kom
kg
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kg
kom
kom
kg
kg
kg
kg
kom
kg
kg
kg
kg
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

kom

68,00
519,00
500,00
495,00
395,00
340,00
351,00
361,00
200,00
125,00

35,00

65,00

80,00
180,00
224,00
520,00
190,00
140,00
573,00
376,00
160,00
510,00
440,00
420,00
450,00

60,00
715,00
735,00
440,00
460,00
198,00
225,00
160,00
200,00

60,00

60,00

75,00

30,00

80,00



001147
001148
001150
001165
001166
001167
001168
001170
001171
001178
001179
001180
001181
001182
001204
001212
001215
001222
001226
001228
001232
001264
001268
001274
001281
001296
001351
001352
001354
001356
001357
001358
001378
001387
001388
001409
001414
001417
001421

IBekno

LIpH 6ubep BO 3pHO MeTHUIA

Yaen konbac ITKB 0.295

Mepak Konbac Pedyc

MEJIEHO MECO

Macnunku Kanamara AnekcaHgpoc
Kondur Macnuaku

Bpuker 3a ckapa

Ckapa 3a effHa ynorpeba

TMMJIEIIKA ITAIITETA 50I'P

kom
kom
kom
kg
kg
kg
kg
kom
kom

KOM

TIMIENIKA ITAIITETA 50I'P IYTA KOM
ITMIENKA TTAIITETA 50I'P CO KAL KOM

TIMIENIKA ITAIITETA 100I'P

KOM

TMMJIEIIKA ITAIITETA 100TP JIYTA KOM

IMPIIYTA PE®YC 3KI TPEJCMHIEP KG

BMEHO CUPEWE TPHUILIA
Barak 6e3 Kocka

CHUPKO 3EJIEHUYYK

IIMITEPKA BO ITABJIAKA CIIATKA

MAECTPO ITABJIAKA
MACIIMHKU TPITE3HU MOHTE

ITonyTka npana 6e3 riaBa 3a BpaboTeHU

Kpasju kamkasan konka TpHuia
Cupeme off Tpu BUjja MIEKO
MacnuaoBo macino Anekcangpoc 0.5
IeBemnn coc ckapa 250m.

Komap

JIyk BO rpaHyiu

Melllan 6ubep MeTHULA
Xumarnajcka comn

Kypkyma Bo Terma 50rp
Hranujancka MelniaBuHa MeJHUIA
Csuncka [Tnemka co Kocka

3eeHa MaclIimHKa coO OajieM

3eneHa macnuHKa co nunepye 370rp.
KPABJO CUPEWE TPHULIA
MucupkuHa MopTafesna

Hesemn 6yprep coc 250 M

Yenoneuku Mepak kon6ac 300rp.

KG
kg
KOM
KOM
KOM
KG

kg
kg
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kg
kom
kom
KG
kg
kom

kom

60,00
160,00
172,00
220,00
340,00
458,00
280,00
230,00
280,00

25,00

12,00

12,00

16,00

16,00

1.405,00
490,00
260,00

75,00
295,00

77,00
196,00
180,00
504,00
485,00
370,00
165,00

55,00
125,00
165,00

95,00
100,00
160,00
300,00
240,00
198,00
405,00
340,00
150,00

65,00



001425 3meHKa MaecTpo ymia kom 110,00
001437 Ja6oakos oneT 0.500 mit. kom 160,00
001440 Xamobypmka Cnannaa Cyso Conena Ped kg 590,00



